

### همگام با اعتراضات گسترده در سراسر ایران

است. این تظاهرات ها در شرایطی بوقوع پیوستند که افکار عمومی جهان متوجه جنگ تروریستی بین دو کمپ ارتجاعی آمریکا و ناتو از یکسو و اسلام سیاسی از سوی دیگر هستند. اما علیرغم آن مردم ایران توانستند به افکار عمومی دنیا نشان دهند که علیه یکی از هارترین رژیم های تروریستی جهان در حال جنگ و نبرد هستند و با شعار سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی به خیابان ها آمده و بدینوسیله رسانه های خارجی را ناچار ساختند طی این ۳ هفته اخبار تظاهرات آنان بویژه تظاهرات جوانان را پخش و منتشر نمایند. سپس

مصاحبه رادیو انترناسیونال (بخش کردی) با عبدالله دارابی

ما در اینمورد صحبت کنید و بگویند در شرایط حاضر شما مبارزات جوانان و مردم را چگونه می بینید؟  
**عبدالله دارابی**؛ چنانچه خودتان اشاره کردید، طی ۳ هفته اخیر به پنهان فوتبال در اکثر شهر های بزرگ ایران اعتراض و تظاهرات خیابانی در اشکال گوناگون برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی در جریان بوده و علیرغم هشدار های پی در پی سران رژیم، تظاهرات در خیابان ها و میادین شهر و..... چنان گسترده و پر شور بوده که همه سران نظام پوسیده جمهوری اسلامی را به لرزه در آورده



**رادیو انترناسیونال**؛ چنانچه هم شما و هم مردم کردستان مطلع هستید، در چند هفته اخیر مبارزات وسیع و گسترده ای توسط مردم در سطح ایران بوقوع پیوسته بویژه مبارزات جوانان چشم گیر بوده، دوست دارم بطور مختصر خودتان برای شنوندگان

### گفتگوی تمدنها!؟

خاتمی قرار است در این روزها "تمدن" ۲۲ سال حاکمیت جنایتکارانه اسلام سیاسی را برای "گفتگو" در سازمان ملل ارایه دهد! رسانه های غربی که خود در همان ۲۲ سال قبل زیر بال مهجورترین و ارتجاعی ترین جریان اسلامی را گرفتند و بعنوان "رژیم برخاسته از آرزوهای مردم ایران" به حاکمیت رساندند، تردیدی ندارند که تا زمانی که مردم ایران این حاکمیت سیاه را بزیر میکشند، کماکان مشروعیت آنرا در بوق کنند و مردم ایران را شایسته چیز دیگری غیر از زندگی تحت ارتجاع اسلامی ۱۴۰۰ سال پیش نمانند. اما در این میان پیدا شدند جریاناتی در بطن و حاشیه رژیم اسلامی که بقا خود و حیات و سوخت و ساز و هویت بازیافته و بازسازی شده خود را جز در چهارچوب رژیم اسلامی و یا "اصلاح" آن ندیدند. این طایفه متلون که از فرمانده پیشین سپاه پاسداران تا مقام سابق و اکنون "دگرانی" وزارت اطلاعات و تا "فیلسوف" اسلامی، پرفسور عبدالکریم سروش، و تا قوم پرستان و ناسیونالیستهای طرفدار "دیالوگ" با این کثیفترین رژیم ضدانسانی را در برمیگیرد، نیز سر از پا نشناختند و اینها هم سرنوشت دیگری را جز کنار آمدن و تمکین به رژیم اسلام سیاسی شایسته مردم ایران و کردستان ندیدند. چند سال قبل عبدالله مهددی که اکنون یار غار "مام جلال" است و عنوان "دبیر کل" سازمان قوم پرست زحمتکشان را یدک میکشد، از خاتمی گله کرد که چرا گفتگوی

### رادیو انترناسیونال

هر شب  
۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه  
بوقت تهران  
طول موج  
۴۱ متر برابر با  
۷۵۲۰ کیلوهرتز  
تلفن:  
۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹  
اطلاعات و پیامگیر رادیو:  
۰۰۴۴۲۰۸۹۶۲۲۷۰۷  
روزهای یکشنبه  
نیم ساعت به  
زبان کردی

### دو طرف جبهه بر سر اسلام سیاسی در کردستان عراق

گانگستریازی را با ساخت و ساز پنهانی بین خود تقسیم میکنند و به هر چند مرتجع تروریست اسلامی که گروهی تشکیل داده باشند، ماهانه دو میلیون دینار پرداخت میشود. بیش از سه میلیون مردمی که از شانس بد در این جغرافیا قرار گرفته اند و زندگی میکنند

رودر رو با خواست مردم قرار گرفتند. این آن سلسله رویدادهایی بود که طی چند هفته اخیر روی داد. اما این کل تصویر نیست. احزاب ناسیونالیست کرد خود زیر بال پروژه اسلام سیاسی در منطقه را گرفتند. زیر چتر جمهوری اسلامی با پول و امکانات مرکز تروریسم اسلامی یعنی رژیم اسلامی ایران، به پیروی از سیاستهای دیکته شده تهران، دسته جات تروریستی اسلامی را بیش از یک دهه است به جان مردم انداخته اند. میلیونها دلار در اختیار آنها گذاشته اند. مناطق مرزی را به آنها واگذار کرده اند و...



عبدالله شریفی

اگر فاجعه ۱۱ سپتامبر، نقطه ای پرتحول بر سیاست جهانی و جنبشها و احزاب مختلف بود، به موازات آن قصابی اسلامی ۲۳ سپتامبر در منطقه حلبجه کردستان عراق، تقابل و کشمکشها را به جایی حساس برد. تروریستهای اسلامی آدم سر بریدند. مردم حکم برچیدن تمام دسته جات اسلامی را صادر کردند. اگر چه تروریسم اسلامی اینبار مستقیما اتحادیه میهنی را نشانه رفت اما هر دو حزب حاکم به تطهیر اسلامیون و

### اتفاقات خود سخن می گویند



صالح سرداری

صفحه ۴

خاتمی رئیس دولت تروریستی جمهوری اسلامی عازم سازمان ملل است  
ما اجازه نخواهیم داد تا جانیان اسلامی به عنوان نماینده مردم ایران در سازمان ملل جا زده شوند  
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

### ایسکرا

سردبیر: ایرج فرزاد  
iraj\_farzad@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۳۶۸۸۵۱۱

فکس: 00448701687574

آدرس:  
K.F.K.S  
Box 15203  
104 65 Stockholm

پست گيرو: ۱۶۷۸۴۷۱-۲

## همگام با اعتراضات...

همین تظاهرات ها باعث شد که مرکز مطالعات استراتژیک اقتصادی اتحادیه اروپا به حکومت های این اتحادیه هشدار دهد که از سرمایه گذاری دراز مدت در ایران خودداری نمایند چون اوضاع ایران بلحاظ سیاسی ناپسامان است. با توجه به آن افکار ضد تروریستی مردم جهان در سطح منطقه بصورت برجسته تری تاثیر گذار بوده بخصوص مردم ایران سال هاست بطور روزمره با این پدیده شوم درگیرند

### گفتگوی تمدنها...

تمدنهایش را از مردم کردستان شروع نمیکند؟ به ایشان مژده گانی که در همین روزهای اخیر، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در شهر شیراز گردهمایی را تحت عنوان "شبهای ایران" ترتیب داد.

نجفی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان در یکی از این "شبهای ایران" از جمله چنین فرموده اند: "سال ۲۰۰۱ به نام نامی ایران و با تصویب پیشنهاد رییس جمهور محبوب و منتخب شما به نام سال گفت و گوی تمدنها و فرهنگها اعلام شده است و مردم کردستان مایلند این گفتگو را در درون سرزمین ایران و در میان همه اقوام ایرانی، نخست آغاز کنند و به عنوان یک ارمغان جاوید به همه مردم جهان که شاهد پرشکوه ترین نرمش ماهرانه تاریخ، یعنی تحقق گفتگوی تمدنها هستند، تقدیم کنند" (روزنامه آفتاب یزد شنبه ۳ نوامبر ۲۰۰۱، تاکید از ایسکرا)

جای عبدالله مهدی و "مام" جلال و "روشنفکر بزرگ ملت کرد"، صلاح مهدی، همراه با خیل ضد کمونیستهای دگردیسی یافته‌ای که در کینه تیزی علیه کمونیسم با ارتجاع اسلامی نرد عشق میبازند، و همگی در تب دیالوگ و مذاکره با جمهوری اسلامی و آرزوهای ارتجاعی فدرالیسم میسوزند، در جلسات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خالی!



و بهتر از همه آنرا احساس میکنند و بهمین خاطر عزم جزم کرده اند تا یکی از پایگاه های اصلی تروریسم جهانی را به زیر کشند. این به نظر من، نقطه عطف بزرگی در مبارزات مردم ایران بخصوص جوانان به شمار میرود.

**راديواترنا سيونال:** اعتراضات و تحركات سياسي در كردستان هميشه تأثير مستقيم خود را از حركات سراسري ايران گرفته و ما شاهد نمونه هاي زيادي از مبارزات مردم ايران و كردستان بوديم كه در سطح سراسري با هم هماهنگ بوده اند. در اين رابطه مبارزات ۳ هفته اخير مردم شهر هاي بزرگ ايران، چه تائيراتي بر مبارزات مردم كردستان گذاشته است؟

**عبدالله دارابی:** در پاسخ به اين سؤال فقط به دو نکته اشاره و تاكيد ميكنم. ولي قبل از آن بايستي گفت متاسفانه اين بار اعتراضات مردم كردستان طبق انتظاراتي كه ميرفت پيش رفت و در ۳ هفته اخير غير از اعتراض معيني در شهر سنندج، حركت قابل توجه ديگري مشاهده نشد. انتظار اين بود مردم كردستان هم از فرصتي كه بهانه فوتبال فراهم کرده بود، استفاده كنند و با حضور و شركت فعال خود در خيابان ها هماهنگ با ساير مردم شهر هاي ديگر ايران به مبارزه عليه رژيم اسلامي بپردازند و با نيرويي بمراتب عظيم تر و قدرتمند تر بيش از پيش عرصه را بر جانينان اسلامي حاكم بر ايران تنگتر كنند و بدينوسيله زمان سرنگوني حتمي رژيم را نزديك تر سازند. چنانچه پيش تر گفتم در اين رابطه فاكترور و دلایلی وجود دارند كه اشاره به آنها ضروريست. ايجاد فضای

### دو طرف جبهه...

، در فقر و فلاكت، گرسنه و بی امکان و محروم از ابتدایی ترین امکانات زندگی رها شده اند. صف طویل کارگران بیکاردر میادین بیکاران، که نمونه آن، جنب سینما سیروان در سلیمانیه است، بیش از هر توضیح و استدلالی این وضعیت فلاکتبار را بر ملا میکند. نبودن آب و برق، نبودن دارو و امکانات بهداشتی، شرایط غم انگیز کودکان دستفروش، کمونیست کشی، زن ستیزی و ترور و ارباب

رعب و وحشت توسط نیرو های سرکوبگر رژیم در کردستان، یکی از فاکتور هایی است که بدنبال اعتراض و تظاهرات های سال گذشته مردم بویژه جوانان در جشنهای نوروز و چهار شنبه سوری، اول ماه مه و روز زن اتفاق افتاد. در همین مناسبت ها ده ها هزار نفر به خيابان ها ريخته و به شعار دادن عليه رژيم پرداخته و برای اولين بار نيز در روز زن در تظاهرات خيابانی شهر سنندج تعدادی از دختران در مقابل سرنیزه آدمکشان رژيم اسلامي بی محابا روسري هاي خود را دور انداخته و آنرا لگدمال کردند.

خلاصه فاکتور رعب و وحشت چون عاملی در عدم ايجاد تظاهرات هماهنگ با ساير نقاط ايران بی تأثير نبود. عامل دوم را نيز بايستي در نبودن حساسيت و عكس العمل بموقع رهبران مبارزات كارگري، زنان و جوانان جستجو كرد و بهمین خاطر همین جا بخود جسارت میدهم خطاب به رهبران و پیشروان که همواره محرک و پرچمدار اعتراض و نارضايتی عليه رژيم اسلامي سرمایه داران ايران بوده اند بگویم که ارزیابی و تشخیص درست از اوضاع کنونی جهان بعد از ۱۱ سپتامبر و انعكاس و بازتاب آن در سطح منطقه بویژه ايران، ما را در پیشبرد انجام وظایف سیاسی امان یاری خواهد داد و با علم به آن خواهیم توانست از شرایط و موقعیت بوجود آمده به زیان اسلام سیاسی در منطقه نهایت تلاش خود را به عمل آوریم و با قرار گرفتن در صف مقدم مبارزات کارگران، زنان و جوانان، اعتراضات آنان را نیز با اعتراضات مردم دیگر شهر های ایران هماهنگ نموده و بدينوسيله

و حدادی کردن سنتهای ضد زن مردسالاری، باد زدن رسوم گنبدیده عشایری، جنگهای داخلی، کردستان را تبدیل کردن به میدان تاخت و تاز، نیروهای سرکوبگر ایران و عراق و ترکیه، صدها مشقات و مصائب دیگر، آنگاه میتواند آن تصویری باشد که حاصل خودکمارده گی چند ساله احزاب ناسیونالیست کرد، بر سرنوشت مردم زحمتکش کردستان است. فاجعه ۲۳ سپتامبر اوضاع سیاسی کردستان را شتاب داد.

با قدرت و نیروی توانمندتری در جهت سرنگون کردن رژیم اسلامی و جایگزینی آن با یک حکومت آزادیخواه و برابری طلب به پیش رویم.

**راديواترنا سيونال:** با توجه به شرايطی كه شما صحبت كرديد و انتظاری كه از مردم كردستان ميرفت ولي آنطور ديده نشد، كلا فراخوان برای این مسئله چیست و به نظر شما چه شعار هایی را بايستي در دستور مبارزات مردم گذاشت و برای هماهنگ کردن اعتراضات خودشان با مردم ايران چكار بايد كرد؟

**عبدالله دارابی:** چنانچه پيش تر اشاره كردم تشخیص اوضاع و احوال کنونی جهان مسئله مهمی است كه وقوع هر اعتراضی را در شرایط فعلی ايران و لو كوچك هم باشد سريعاً در سطح دنيا منعكس ميكنند چون تحولات سياسي در ايران در جريان است و مردم جهان نيز به درجه زيادی متوجه آن شده اند. اعتراضات مردم ايران در رسانه هاي غربي به نسب درانهاي قبل بيشتتر منعكس شد. اين واقعيی را بيان ميكنند كه مردم كردستان بخصوص رهبران عملي كارگران، زنان و جوانان بايستي سريعاً خود را با شرايط کنونی هماهنگ سازند تا بتوانند در اشكال مختلف و بهانه هاي متعدد رژيم اسلامي را به مصادف طلبند. برای نمونه بهانه ای چون مسابقه فوتبال كه زمان و مكان آن مشخص است آشكارا مردم را فرا ميخواند تا در فلان روز، فلان ساعت دور هم جمع شوند به خيابان ها بريزند و اعتراض كنند و از آن به نفع تقويت كردن نيروي خویش استفاده نمايند. تشخیص دادن

مردم فرصتی یافتند تا نفرت چندین ساله خود را علیه دسته جات تروریستی اسلامی در قالب تظاهراتهای بزرگ، اعتصاب، اعتراض به اشكال مختلف به نمايش بگذارند. در مقابل، احزاب "حاکم" تمام توان خود را بكار گرفتند تا اسلام سياسي را از زیر ضرب انزجار وسيع مردم نجات دهند. جلال طالبانی طبق معمول به "زيارت" حاکمان جنایتكار اسلامي ايران شتافت، ارمغان بازگشتش، چند آیه قران و حکم بازگرداندن تروریستهای اسلامی

و بدست گرفتن چنین موقعیتی در درجه اول بعهده رهبران و جوانانی است كه مردم را حول شعار سرنگونی رژيم، شعار برابری زن و مرد، آزادي بی قيد و شرط سياسي، آزادي زندانيان سياسي و... بسپح نموده و بميدان میآورند. رهبران عملي كارگران و جوانان دختر و پسر بايستي بمناسبت هاي گوناگون دور هم جمع شوند و در گروه هاي متعدد به بحث و تبادل نظر پيرامون تقويت كردن مبارزات كارگري و توده ای و هماهنگ کردن آن با مبارزات سراسري مردم ايران برای سرنگونی رژيم و جایگزینی آن توسط حاکمیت خود مردم بپردازند. همین رهبران خود ميدانند در چند روز آینده مسابقه فوتبال ايران و ایرلند در راه است ميتوانيد به بهانه آن در خيابان و ميادين و كوچه ها تجمع كنيد و با نيروي قدرتمند خود به اعتراض عليه كل موجوديت رژيم اسلامي بپردازيد، پرچم آزادي و برابری را در خيابان ها علم كنيد ضمن هماهنگ کردن اعتراض و مبارزات خود با ساير مردم شهر هاي ايران، افكار عمومي مردم جهان را نيز بسوی مبارزات عادلانه و بر حق خود كه سرنگونی رژيم تروريستی ايران است متوجه سازيد. اگر انتظارات فوق توسط رهبران كارگري و جوانان انقلابی عملي شود و پیگیرانه بكار خود ادامه دهند، يقين دارم مردم به جان آمده كردستان بزودی پشت سر رهبران واقعي خود در صف ميليونی گرد خواهند آمد و همین مردم پرچم كمپ آزاديخواهی را برای پیروزی نهایی دست خواهند گرفت. هفتم نوامبر ۲۰۰۱



بود. مردم حلبجه مانند ساير مردم كردستان در تظاهرات ۱۴ اکتبر خود بار ديگر به اين حكم ضد آزادي و ضد مدنی، طالبانی و رهبران اسلاميش در ايران نه گفتند. مردم حلبجه ميتوانند بايست مانند مردم شهرهاي كلار و كفری در سال ۹۷، با مبارزه متحد و يکپارچه خود تروريستهای اسلامي را به كلي از آن منطقه بيرون كنند. مردم كلار و كفری شجاعانه اين كار را كردند و مقرهايشان



**اتفاقات ۰۰۰**

نظر شما همه مردم کردستان عراق می دانند که درگیری های نامبرده کوچکترین ربطی به مبارزه بین سکولاریسم و ارتجاع نداشته و جنگی بر سر قدرت بوده است و اتفاقا هروقتی که اسلامی ها به نیروهای اتحادیه تعرض کرده است مانند نمونه حلبچه بعد اتحادیه میهنی وارد درگیری با آنها شده است. که در آخر هم با هم کنار آمده و همانطوریکه بالا اشاره شد به توافق رسیده و نتیجه اش هم غیر از سیه روزی و فقر و فلاکت برای مردم چیز دیگری نبوده است. اینکه در این مقاله سعی می شود مدال قهرمانی مبارزه با اسلاميون را به گردن اتحادیه میهنی بیاویزند کسی حتی نویسندگان مقاله پیشرو را قانع نمی کند. اتفاقا برعکس موضع جانبدارانه ای که مقاله پیشرو می گیرد این خود اتحادیه میهنی بود که با میدان دادن به اینها باعث شد تا این دارودسته های مزدور بتوانند به جان مردم بیفتند، ترور کنند، وحشت آفرینند، و ارتجاعی ترین قوانین را بر مردم حاکم کنند. باید از نویسندگان نشریه پیشرو پرسید آیا میدانید که در حکومت "نویای کرد" چند وزیر از گروههای اسلامی در

حکومت تشریف داشتند؟ بعد از اینکه "حکومت نویای کرد" در هولیر توسط خودشان فروپاشید و دو حکومت خودگمارده جداگانه در سلیمانیه و هولیر تشکیل گردیدند این اسلامی ها چند وزیر داشتند و دارند؟ چند صدمتر آن طرف تر از مقرهایتان در سلیمانیه سری به مقر دولت سلیمانیه بزنید و ببینید از ملاهای مفت خور و قاتل "حرکت اسلامی" و "بزوتنه وه ی اسلامی" چند نفر در هیئت وزیران تشریف دارند و برای مردم تعیین تکلیف می کنند. شما به عنوان دوستان اتحادیه میهنی باید خبر داشته باشید در حالیکه روزانه هزاران کودک به جای رفتن به مدرسه در سر چهار راههای شهر مشغول فروش کیسه نایلون و بیسکویت و لباس و لاستیک کهنه می باشند تا خود و خانواده هایشان از گرسنگی نمیرند اتحادیه میهنی ۲ میلیون دیناراز پول این مردم به عنوان سهمیه احزاب به بزوتنه وه ی اسلامی می پردازد. چگونه است که شما به خود اجازه می دهید این واقعیت ها را جلو چشم همه انکار کنید؟

مبارزین واقعی با دستجات و گروههای ارتجاعی تروریستی اسلامی نه اتحادیه میهنی، بلکه

مردم آزادیخواه، کمونیست ها و چپ جامعه کردستان هستند که بیشتر از ده سال است در مبارزه ای بی امان با اسلاميون مرتجع بسر می برند و اتفاقا مانع عمده بر سر مبارزات مردم و کمونیستها با اسلامی ها اتحادیه میهنی و احزاب حاکم در کردستان بوده و همیشه به نفع گروههای تروریست اسلامی عمل کرده اند. کم نیستند آزادیخواهانی که به جرم نقد و افشای اسلام و ماهیت "وزیر" اوقاف و ملا عثمان و ملا بشیر و ملا علی بیاره و سایر مرتجعین اسلامی در دادگاههای اتحادیه میهنی محاکمه شده اند. لطفا کنید به آرشیو دوستان اتحادیه میهنی تان نگاه کنید شکایت نامه سرتیپ علی نظر را در مورد جرائم حزب کمونیست کارگری عراق مطالعه بفرمایید که یکی از جرم های این حزب، تبلیغات علیه اسلاميون و خواست جدایی دین از دولت و آموزش و پرورش بوده است. حتما می گوئید حزب کمونیست کارگری عراق چه کاری به "مذهب توده ها" دارد و چرا چپ روی می کنند و ...، خیر دوستان، صف مبارزین و مخالفین مبارزه با اسلاميون مرتجع در کردستان عراق مثل روز روشن است. صف تظاهرات وسیع و پر شور چند ده هزار

نفری مردم شهرهای کردستان عراق بعد از جنایت حلبچه که خواستار برچیده شدن بساط اسلام سیاسی در تمام کردستان شدند. صف حزب کمونیست کارگری و کمونیست هایی چون شاپور عبدالقادر و قاییل عادل که روز روشن توسط این مرتجعین ترور شدند و آنانی که فتوای قتل شان صادر شد، زنان و مردانی که تا به حال علیرغم وحشت و کشتاری که اسلامی ها زیر سایه حکومت سلیمانیه راه انداختند تسلیم نشدند. قطعا این طاعون قرن بیستم را نیز جارو خواهند کرد.

در خاتمه باید بگویم که یکی از هدف های این موضع گیری جانبدارانه، از اتحادیه میهنی واز آنها قهرمان مبارزه با اسلامی ها ساختن و سکولار و غیر دینی نشان دادن شان این است که اتحادیه میهنی نیز در نشریات و رادیو تلویزیون خود سیاست نام بردن اینها به عنوان کومه له را ادامه دهد. و این برای سازمانی که هنوز ادعاهایی دارد چقدر تاسف آور است.

۲۷ اکتبر ۲۰۰۱

\*\*\*

## لیست کمکهای منظم به کمیته کردستان

محمود خاطری ۱۰۰ کرون  
هاله طاهری ۲۰۰ کرون  
گلباخ سلیمی ۱۰۰ کرون  
**کمکهای مالی به پروژه ت**  
اسماعیل مردوخ ۱۰۰۰ کرون  
ح سیاوشی ۱۰۰۰ کرون  
فرج شهابی ۲۰۰ کرون  
نشمیل حبیب پناه ۵۰۰ کرون

## تصحیح یک خبر

در شماره قبیل ایسکرا خبر کشته شدن یک زن بنام پری ناز را در شهر سردشت درج کرده بودیم. با پوزش و ضمن تاسف از این واقعه خبر چنین است که نام شخص مذکور فرحناز بوده و در اثر اختلافات خانوادگی جان خود را از دست داده است.

## دو طرف جبهه ۰۰۰

را با خاک یکسان کردند. و حالا اتحادیه میهنی در پی شکست و رسوایی سیاسیش، به شغل "شریف" سانسور و تحریف حزب کمونیست کارگری در روزنامه اش، زیر تیتیر گمراه کننده "تندروی" به خیال خود به "بدنام" کردن کمونیستها مبادرت میکند، به خیال خامش از جانب آزادیخواهان و مردم مبارز این اعمال ضد آزادی، بی جواب میماند! با این ترفند نه می توانند این بار این موضوع را وجه المصلحه قرار دهد و نه میتوانند نظر رادیکالیسم جامعه را به انحراف و بیراهه بکشاند. اگر پاسخ احزاب ناسیونالیست حاکم به اوضاع بعد از ۲۳ سپتامبر، محدود کردن مخالفتها، با گروهی کوچک و فاشیست و آدمکش جنرالاسلام

و دفاع بیدریغ از اسلام سیاسی و احزاب و گروههای تروریستی اسلامی و یکقدم دیگر خدمت به جمهوری اسلامی بود. در عوض تقابل مردم با اسلام سیاسی و تروریستهای رنگارنگ، صریحتر و شفافتر شد. و در برابر احزاب حاکم جدیتر برای تحقق مطالبات برحق خود پافشاری میکنند.

فضای سکولارو پر توقع و مدنیت خواه، در سلیمانیه و شهرهای دیگر، رشد کرده است. اعتراض به رهبری اتحادیه میهنی، اکنون علنی و آشکار حتی به درون دم و دستگاه های خودشان راه یافته است. مردم به آزادی خود می اندیشند. ترور زنان، بستن دهان دیگران و حذف خونین کمونیستها را، اعمال شنیع تروریستی میدانند. می خواهند در جامعه ای متمدن و مرفه زندگی کنند. خواهان

آزادی بی قید و شرط بیان و فعالیت احزاب هستند. دوره ای که احزاب ناسیونالیست کرد توانستند با کشتار کمونیستها و ترور زنان و مبارزین، بر بستر فقر و بی آیندگی تحمیل شده بر مردم و اتکا به توهومات ناسیونالیستی و "تقدس" حاکمیت خودی، به هر جنایتی دست بزنند، دارد سپری میشود. اکنون هر حرکتی از بالا، در پایین از جانب مردم با حساسیت تعقیب میشود. رادیکالیسم جامعه بار دیگر به طرف کمونیسم کارگری متمایل میشود. و به همین دلیل است طالبانی در حالیکه اعضای مسلحش به دست تروریسم اسلامی تکه پاره شده اند، باز هم علنا یادآور میشود که در منطقه حاکمیت او تنها "حزب کمونیست کارگری ممنوع است". جلال آشکار در "بارگاهشان" با سران

عشایر و ملاهای مرتجع مشغول راز و نیاز هستند تا فکری به حال نجات اسلام مقدسشان بکنند. جنبش سکولاریستی مردم اما یک قدم حسابی به جلو برداشته است. باز گرداندن آن کار ساده ای نیست.

مردم کردستان عراق دو دهه است توحش و بربریت اسلامی در همسایگی خود در ایران را شاهدند، و مهمتر از آن تنفر به پاخواسته میلیونی را نیز نظارگرند، میدانند که هر روز کارگران، زنان، جوانان و مردم خسته از حاکمیت اسلامی در کشمکش با آن هستند، دارند گور این نظام را میکنند. قطعا به زیر کشیدن جمهوری اسلامی ایران، بر سرنوشت کل منطقه تاثیر مثبت خواهد گذاشت. بر چیدن بزرگترین پایگاه ترور در جهان، سر آغاز تحولات مثبت در کل منطقه خواهد

شد. این هم به نوبه خود یکی از فاکتورهای مهم در تقویت جبهه ضد تروریستی مردم است.

دو طرف جدال بر سر اسلام سیاسی و چگونگی زندگی در کردستان عراق دارد مرز خود را روشن میکند، از یک طرف کمونیستها، زنان، جوانان مدرن، کارگران و خلاصه مردم آزادیخواه و در مقابل احزاب ناسیونالیست حاکم و مدافعانشان، مرتجعین و جریانات اسلامی و ... . صف آرابی میکنند. بدیهی است، انتخاب کمونیسم کارگری و تقویت حزب آن در کردستان عراق میتواند قاطعانه ترین جواب باشد، به فرجام برساند، میتواند و باید به تروریسم پایان دهد.

۲ نوامبر ۲۰۰۱

\*\*\*

# مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## اتفاقات خود سخن میگویند

(نقدی بر مواضع کومه‌له در دفاع از اتحادیه میهنی)

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران (کومه له) بالاخره بعد از سالها، سکوت خود را در مورد دستجات و گروههای ارتجاعی اسلامی شکست. این سازمان با نوشتن سرمقاله ای در نشریه پیشرو شماره ۱۲۸ بعد از جنایات جندالاسلام در اطراف حلبچه کردستان عراق که در آن بیش از ۴۰ نفر را با شمشیر سر بریدند به موضع گیری پرداخته است. اما قربانیان اینبار جنایتکاران اسلامی، نه پناهندگان ایرانی و کمونیست ها و چپ های عراق و زنان زجر دیده در منطقه، بلکه نیروهای اتحادیه میهنی بودند و به همین دلیل بود که کومه له جرات پیدا کرد علیه این دارودسته های مزدور جمهوری اسلامی موضع گیری کند.

به عنوان دبیر اول کومه له نام برده است. این موضع اتحادیه برای کومه له در رقابت با دارودسته مهتدی ایلخانی مهم تلقی می شود.

اما این مقاله از چند نظر قابل توجه است. اینکه چرا کومه له تا حال در مقابل بسیاری از رویدادهای کردستان عراق سکوت کرده است باید خودشان جواب بدهند. آیا این اولین بار است که اسلامی ها دست به ترور می زنند؟ آیا کم بودند زنان بی دفاعی که توسط اینها و در سایه حکومت "توپای کرد" قطعه قطعه شدند؟ آیا از کشتن سازماندهی شده مخالفین جمهوری اسلامی از جمله تعدادی از اعضا و پیشمرگان خود کومه له و کمونیست های عراقی توسط این جانیان بی خبر بودید؟ کدام منفعت های حقیر باید در میان باشد که این چنین خود را راضی به سکوت کرده بودید وقتی هم به حرف آمدید این موضع را اتخاذ کردید. به نکاتی در این مقاله توجه کنید.

در بخشی از مقاله به چگونگی شکل گرفتن این دارودسته تروریست اسلامی اشاره می شود و می نویسد "در سال های ۸۰ جمهوری اسلامی تلاش کرد در کردستان عراق آلترناتیوی در مقابل احزاب غیر دینی و ملی مانند اتحادیه میهنی و کومه له رنجبران درست کند و در نتیجه جریانی به نام لشکر اسلام را درست کرد".

باید از نویسنده این سرمقاله پیشرو و ادیتور آن پرسید اگر

نوع خطایی در سیاست دوستانه اتحادیه میهنی کردستان به هیچ کس و به هیچ دستگاہی داده نمی شود و همانطور بر همگان واجب است ضمن همکاریهای بی دریغ با ملاها بسیار محترمانه رفتار کنید و در همه جا احترام لازم را از مساجد و خانقاه و تکیه و شیوخ شان بگذارید" و سپس تهدید می کند "هر نوع خطایی از این سیاست با مجازات پاسخ می گیرد. آیا باز هم اصرار دارید که اتحادیه میهنی را سکولار و در جبهه مخالف اسلامیها قرار دهید؟ این دستور العمل غیر از نشان دادن نزدیکی و اختلاط و آمیزش اتحادیه میهنی چند واقعیت دیگر را نیز در بر دارد اول اینکه برعکس ادعای نشریه پیشرو، اتحادیه میهنی خیلی جانبدارانه از اسلامی ها به دفاع بر می خیزد زیرا جلال طالبانی به شیخ و تکیه و مسجد و اسلام برای مقابله با آزادیخواهی کمونیسم احتیاج دارد. ثانیاً ترس از اعتراض توده های مردم شهرهای کردستان عراق را در خود دارد که به امتیاز و باج دادن به گروههای اسلامی معترضند و این اعتراض را در تظاهرات های دهها هزار نفره نشان دادند. جلال طالبانی از هم اکنون با این فتوایش می خواهد جلوی این اعتراضات مردمی را بگیرد و تهدید به مجازات می کند و آن وقت مقاله نویسان پیشرو می خواهند مدال سکولار بودن را به اتحادیه میهنی ببخشند.

این مقاله در تمام مناسبات اتحادیه میهنی با این دارودسته اسلامی فقط به دو مورد جنگ

اتحادیه میهنی در اوایل سال های ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ اشاره می کند اما کل پروسه مناسبات این دونیرو را به منظور طرفداری از اتحادیه میهنی قیچی می کنند و فکر می کنند در پیشبرد این هدف موفق می شوند. می خواهد اتحادیه میهنی را مخالف و نقطه مقابل جریانات اسلامی به خورد مردم بدهد مقاله در مورد این دو حمله اتحادیه میهنی به اسلامی ها می نویسد "اتحادیه میهنی درحمله ای همه آنها را به داخل ایران راند" و در جایی دیگر "اما بزوتنه وی اسلامی در دهه ۹۰ در طی حملاتی چند ضربه کشنده از اتحادیه میهنی خورد". مقاله نویس پیشرو دیگر این پروسه را مسکوت می گذارد که ده سال تمام از آخرین درگیری نظامی اتحادیه میهنی با اسلامی ها گذشته است و کردستان عراق در این ده سال احزابی بر آن حکمرانی کرده اند. لطف کنید ادامه پروسه مناسبات اتحادیه میهنی با این جریانات اسلامی را برای خوانندگان توضیح دهید. آخر این دو نیرو در تشکیل حکومت "توپای کرد" شرکت کرده و بعد از آن هم در سلیمانیه با هم دولت تشکیل داده، برای زندگی مردم باهم "قانون" تصویب و اجرا کرده، تاریخی و سرگذشتی با هم داشته اند به نفع و یا علیه نیروهایی در آن جامعه اقدام کرده اند، سرنوشت زندگی مردم را با هم رقم زده اند نمیشود در ظرف بیست سال مناسبات این دو نیرو با هم، فقط به دو درگیری اشاره کنید و از سایر اتفاقات و همکاری ده ساله اینها اسم نبرید!

صفحه ۳

### کمیته کردستان

رحمان حسین زاده (دبیر کمیته)

Tel: 0046 739 855 837

email: r\_hoseinzadeh@yahoo.com

### مسئول دبیرخانه کمیته کردستان

هلاله طاهری

Tel: 0046 73 61 62 211

email: halale\_taheri@yahoo.com

محل کنفرانس: دانشگاه یوسی ال  
۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگردد. سخنرانان: **شهره آغداشلو، مینا احدی، مهناز افخمی، الهه امانی، هما سرشار، نهضت فرودی، اعظم کم گوینان، آذر ماجدی، آذر نفیسی، پرتو نوری علاء**

### اطلاعیه مطبوعاتی ۵

سومین کنفرانس مدوسا

نه روسی نه توسی  
جنبش برابری طلبی زنان در ایران از ۱۳۵۷  
مدوسا سومین کنفرانس خود را در لس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۱۹ و ۲۰ ژانویه ۲۰۰۶ برگزار میکند.

دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!